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Dubick'i Vil iam
Dod,vatel:

Dubickf Viliam
Rik6cziho 64
943 0'l Strirovo

le O: 40063097
Dle :  1028097180

Telef6n: 0903844847

eislo tidtu:

Forma ihrady:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Firma nie je platltel'om DPH

Prikazom

VariabilnY symbol:
KonStantnY symbol:
Objednavka 6.:

KonednY prijemca:

Mnozstvo

FAKTURA 6. 1301oooq_1
130100061

0308
zo dia:

J.cena zlava EUR Celkom
,-!1"'91-",!99:"kI

Fakturujeme Vam distenie kanalizacie - Druzstevny rad 41

ubehnutO km
VsTE
vyK0n
tava

10 km
'1 hod
2 hod

-1

'1,04

27,63
44,80
2,63

10,40
27,63
89,60
-2,63

odberaret: teo: 36753491
Dld: 2022348625
te DPH: sK2o22348625

Enerbyt s.r.o.
Lipova -e . 1
943 01 Strlrovo

S0aet poloziek

SPOLU NA UHRADU

125,00

125,00

Vystavil: Viliam DubickY

srR ..??.7.
oKV .. . . .  " . .
zAK... . . . . .

zo-2002t 020521 00002, 4.t. 107 212002

Dovol'ujeme siV6s upozornit,:e v pripade nedodr:ania termlnu splatnosli uvedeneho na faktire, Vem m6rem€ idlovat'!rck z ome6kania vdohodnllej, resp.
zakonnej v,iske a zmluvn0 pokutu (ak bola dohodnut6).

Prevzal:

Ekonomicki a informa6ni syst6m POHODA

Peciatka :


